
10 20

26.3

B

B'

30 40

50

60

70

10
14.7

26.3

20

30

40

50

60

70

76.7

76.7

90

100

110

120

130

140

150

80

90

100

110

120130

140

158.7

158.7

150

80

A

59.1

59.1
6.7

 Projection du plan :

 Fond de plan : SCAN 25 ® © IGN
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Limite des surfaces de dégagement

Intermédiaire des surfaces de dégagement

Cote altimétrique des surfaces de dégagement  (mètres NGF)

Commune
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Limites des communes

Caractéristiques techniques de base :

· Altitude de  référence: 6.7 m NGF
· Dimensions FATO: 22,5m X 22,5m
· Aire de sécurité : 30 m X 30 m
· Classes de performances pour l'ensemble des trouées: 2 et 3
· Trouée Sud/est : FATO exploitée à vue
· Trouée Nord/ouest : FATO exploitée à vue

Légende :

FATO

Aire de Sécurité

Numéro DateEchelle

direction
générale
de l'Aviation
civile
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